
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIV/236/06
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

31 sierpnia 2006 r.
 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendium w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dla
studentów z Powiatu Hajnowskiego na rok akademicki 2006/2007.

                                                                                                                                                                                            

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania i przekazywania stypendium w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dla studentów z
Powiatu Hajnowskiego na rok akademicki 2006/2007 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Stypendia przyznawane w ramach działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” finansowane są ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu
Państwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą
od dnia 1 października 2006 r.

 

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

  Załącznik

do uchwały Nr XXXIV/236/06
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 sierpnia 2006r.
 
  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA I PRZEKAZYWANIA STYPENDIUM 
W RAMACH PROGRAMU WYRÓWNYWANIA SZANS EDUKACYJNYCH

DLA STUDENTÓW Z POWIATU HAJNOWSKIEGO 
na rok akademicki 2006/2007

 

 

ROZDZIAŁ I

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania programu stypendialnego dla studentów z Powiatu Hajnowskiego, którzy z powodów materialnych
natrafiają na bariery utrudniające naukę w szkole wyższej.

2. Stypendium przyznawane jest dla studentów państwowych i niepaństwowych szkół wyższych, prowadzonych w systemie dziennym,
wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym, zameldowanych na stałe na obszarze zmarginalizowanym.

3. Za obszary zmarginalizowane uznaje się tereny poza granicami administracyjnymi miast, miasta do 20 tysięcy mieszkańców, obszary
kwalifikujące się do wsparcia w ramach działania 3.2 ZPORR, zdegradowane dzielnice miast powyżej 20 tysięcy mieszkańców objęte Lokalnym
Planem Rewitalizacji.

 
ROZDZIAŁ II

ZASADY I WARUNKI PRZYZNAWANIA STYPENDIUM

 

Uchwała Nr XXXIV/236/06



§ 2.1 Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są studenci, którzy łącznie spełniają następujące kryteria:

1)       mają stałe zameldowanie na terenie Powiatu Hajnowskiego,

2)       uczą się w szkole wyższej państwowej i niepaństwowej prowadzonej w systemie dziennym, wieczorowym, zaocznym lub eksternistycznym,

3)       pochodzą z rodzin, w których miesięczny dochód na osobę nie przekracza kwoty określonej w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o
świadczeniach rodzinnych uprawniającej do otrzymania zasiłku rodzinnego.

ROZDZIAŁ III

TRYB I ZASADY ROZPATRYWANIA WNIOSKU STYPENDIALNEGO

 

§ 3. 1 Student spełniający warunki określone w § 2 składa do Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce wniosek o przyznanie stypendium stanowiący załącznik Nr 1 do regulaminu.

2. Do wniosku student jest obowiązany dołączyć:

oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej stanowiące załącznik Nr 2 do regulaminu wraz z odpowiednimi zaświadczeniami i oświadczeniami o
dochodach rodziny,

wystawiony przez szkołę wyższą dokument potwierdzający studiowanie w szkole wyższej lub przyjęcie na pierwszy rok studiów.

3. Stypendium przyznaje komisja powołana przez Starostę Hajnowskiego w składzie:

jeden członek Zarządu Powiatu – przewodniczący,

dwóch  radnych Rady Powiatu – przedstawicieli Komisji Spraw Społecznych,

dwóch pracowników Starostwa Powiatowego.

4. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. Do protokołu załącza się imienny wykaz studentów, którzy otrzymali stypendium z określeniem
wysokości udzielonego stypendium, nazwy uczelni, miejsca stałego zamieszkania oraz listę rezerwową stypendystów.

5. Protokół i lista stypendystów podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu Hajnowskiego.

6. Zatwierdzony protokół i listę stypendystów przekazuje się do księgowości Starostwa Powiatowego celem realizacji.

7. Wszyscy studenci, którzy złożyli wnioski będą poinformowani na piśmie 
o podjętej decyzji przez komisję stypendialną.

8. Wysokość stypendium nie może być niższa niż 150zł. i wyższa niż 350 zł. miesięcznie.

9. W przypadku gdy kilku studentów spełnia kryteria określone w § 2 i ma taki sam dochód, pierwszeństwo w uzyskaniu stypendium mają studenci:

rozpoczynający pierwszy rok studiów;

sieroty i półsieroty,

pochodzący z rodzin wielodzietnych,

osiągający dobre wyniki w nauce,

legitymujący się orzeczeniem o niepełnosprawności;

 

ROZDZIAŁ IV

WYPŁATA STYPENDIUM

 

§ 4 1. Stypendium przyznawane jest na rok akademicki nie dłużej niż przez 10 miesięcy.

2. Wypłaty i rozliczenia stypendiów ze studentami dokonuje księgowość Starostwa Powiatowego w Hajnówce w formie:

1)       wypłaty gotówkowej w kasie;

2)       przelewu na konto wskazane przez studenta.

3. Stypendia rozliczane będą w całym okresie realizacji projektu zachowaniem zasady, iż całkowita pomoc przekazana danej osobie nie może
przekroczyć kwoty 3500 złotych 
w ciągu 10 miesięcy roku akademickiego.

 

ROZDZIAŁ V

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

 

§ 5. 1. Stypendysta zobowiązany jest do zawiadomienia w terminie 7 dni o: przerwaniu studiów; skreśleniu z listy studentów; zaprzestaniu
spełniania kryteriów określonych w § 2 niniejszego regulaminu.



2. Prawo do stypendium tracą studenci, którzy:powtarzają rok akademicki, zostali skreśleni z listy studentów.

3. Zdarzenia określone w § 5 ust. 1 wykluczają stypendystę z dalszego udziału w projekcie, a stypendium przyznaje się kolejnej osobie z listy
rezerwowej o której mowa w § 3 ust. 4.

4. Obsługę projektu prowadzi Starostwo Powiatowe w Hajnówce.

5. Starostwo Powiatowe odpowiada za rekrutację stypendystów, przydział stypendiów, przekazywanie środków finansowych na stypendia,
rozliczanie otrzymanych środków, monitoring projektu oraz przechowywanie dokumentacji związanej z projektem.

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-09-11
Data modyfikacji: 2006-09-11

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-09-11

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIV/236/06

